ДОПОЛНИТЕЛЪНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 2
к договору М 143 от 16 ноября 2020 г.

о предулрехцении и пресечении правонарушений и преступлений с помощью
системы тревожной сигнаJIизации

с. Петропавловка
<<29>> марта 2021г"

Мlтrиципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский садJ\ъ З кКолосок>), именуеМое в дальНейшеМ кЗаказчик>). в лице заведующей РазгильдеевойЛЮДМИЛЫ МИХаЙЛОВНЫ, Лействующей на основании устава, с одной стороны, иФедеральное государственное казенное rIреждение куправление вневедомственной
охранЫ войсК националЬной гварДии Российской ФедерациИ по Республике Бурятия),именуемое в дальнейшем кохрана), в лице начальника Отделения вневедомственной
охраны по Джидинскому району - филиала федерального государственного казенного
учреждения <управленllе вневедомственной охрань] войск национальной гвардииРоссийской Фелерации по Республике Бурятия> I{ыренжапова Эрдэни Бэликтуевича,
действующего На Основании Положения о филиале и доверенности от з0 декабря 202о г.NЬ д-26, с другой стороны, вместе именуемые кСтороны>, заключили настоящеесоглашение (далее Соглашение) о нижеследующем:

1, ВнестИ изменениЯ с 01.04.2О21 года в режим охраны (Приложение к договору).

3, Настоящее Соглашение вступает в силу с 01.04.202l г. и является неотъемлемой частьюдоговора Jф 14З от 1 6. |\ .2О20 г .

4, ВО всеМ ост,lJIъноМ, чтО не оговорено настоящим Соглашением, Стороныруководствуются положениями договора JФ 14З от 16. 1 1 .20 г.

5, Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическlтосилу для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРВСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

ыренжапов
гильдеева

(ЗАкАЗЧик>)

8
lIlлIl( )lJдrI 'Jli(.l Il]l"l]Jзл

'-zrl'I'КУ
"}'l}rl в1.1г pocclrlI

Ii0 l'ссfl },6.1IINс Бу рятпяf

наименование объекга fuрес местонахож4ения
объекга

МБДОУ д/с NоЗ

. Первомайская,2а 10:00-18;00

Цlого к оплате за охрану:
Итого к оплате в месяц с

Начальник ОВО по !жидинскоплу району
майор полиции

Б. L{ыренжапов

ГИБДОУ "Колосок"

. Разгильдеева

2о2оr.
2о2ог.

f ifi
:. |::

:, .э